РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 24 »  февраля   2016 г.​​​    № 60
              с. Кетово

О внесении изменений в приложение к решению Кетовской районной Думы
 от 26.08.2009 г.  № 482 «Об утверждении правил благоустройства

территорий Кетовского района»
В связи с ликвидацией МКУ «Административно-техническая инспекция», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Кетовского района Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:

            1. Внести в приложение 1 к решению Кетовской районной Думы  от 26.08.2009 г. № 482 «Об утверждении правил благоустройства территорий Кетовского района» следующие изменения:
           1) по всему тексту приложения 1 слова «муниципальное казенное учреждение Административно-техническая инспекция Кетовского района Курганской области» в соответствующих числе и падеже и слово «Инспекция» в соответствующем числе и падеже заменить словами «отдел муниципального контроля Администрации Кетовского района» в соответствующих числе и падеже;

2)  по всему тексту приложения 1 слова «отдел службы заказчика, строительства и жилищно – коммунального хозяйства» в соответствующих числе и падеже и слова «служба заказчика» в соответствующих числе и падеже заменить словами «отдел ЖКХ и транспорта» в соответствующих числе и падеже.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
           3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом Бессонову Н.М.
Глава Кетовского района                                                                                     А.В.Носков
Председатель

Кетовской районной Думы
                                                                                 В.Н. Корепин
В.Н. Житина
2-36-33

Разослано по списку (см. на обороте)